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Instituto Nacional Electoral

Proceso de seleccion y designacién de la Consejera o el Consejero Presidente
del Instituto Tlaxcalteca de Elecciones

Relaciéon de folios de las personas aspirantes cuyo resultado del Ensayo es NO
IDONEO

Cadlificacion

Dictamen

22-29-01-0002
22-29-01-0069
22-29-01-0077
22-29-01-0078
22-29-01-0082
22-29-01-0095
22-29-01-0111
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